Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

От 26 января     2022 года  № 128
Отчет Главы  администрации              Ям-Тёсовского сельского поселения  о  результатах деятельности   за  2021 год  перед                представительным  органом.

Во исполнение  статей №36 и №37 Федерального  закона  №131-_ФЗ        « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Устава Ям-Тёсовского  сельского  поселения,  заслушав  и  обсудив  ежегодный  отчёт Главы  администрации Ям-Тёсовского  сельского  поселения  Хабарова А.Е.  о  результатах   своей  деятельности  и  деятельности  местной   администрации  в  осуществлении  решения  вопросов,  поставленных  представительным  органом  сельского  поселения,  совет  депутатов    РЕШИЛ:

                                                                                                                                                                    1. Принять  к  сведению отчет  Главы  администрации муниципального образования Ям-Тесовское  сельское  поселение А.Е. Хабарова по  итогам социально-экономического  развития  поселения за 2021 год и задачах на 2022 год.

2. Настоящее решение и отчетный  доклад главы  администрации опубликовать  на  официальном  сайте  администрации Ям-Тесовского сельского поселения в сети  Интернет.
Глава  Ям-Тесовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                          С.П. Клементьев